
iiiiillliiIiiílllliiiítlliiliiilil
. .  . . .. . .. 1001401221ÝE51

Smlouva o najma mowte vec: c. 140122118
F Uli-service leasing ali-inclusive (podnikatele) _

uzavřená mezi společnostmi ALD  Automottve s.r.o.. U Staveservisu 527I1. 10800. Praha 1 0  lCOBlUSSQlB. ( 2 2 6 1 0 6 3 l ,
zapsaná v OR u MS v Praze. oddíl C. vložka 43360, zastoupeni ing. Pavel Fořt. jednatel (dele ten pronajímatel).

& společností (dále j en  nájemcel:

Nájemce : Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizaoe 512lN512021

Sídlo : Chebská 282. 35601 Sokolov

IČOIDiČ : 70947023 ! CZ?094?023
zapsaná OR ' Krajský soud v Plzni oddil/vložka Pr 114

Telefon : + _  + —

Email . _
Bankovní  spo jen i  . 78-2496840247/0300; Komerční banka, a s
Statut. zastoupení . lng. ŠLACHTA JlŘí

Číslo objednávky

Předmět leasingu (PL) : Škoda Scala 5 dv. hatchback 1.0 TSI 81kw Ambition
Doba nájmu (měsíce) : 43

Předpokládaný počet naletých km ročně: 25000 Počáteční stav km: 0
Maximální nájezd km po dobu nájmu; 100000 Konečný stav tachometru: 100000
Poplatek v Kčlkl'n za: a) přečerpane km: _ CZK + 21% DPH b) neujete km: _ CZK + 21 % DPH

HAVARIJNŠ POJIŠTĚNŠ STANDARD u: Attiahz pojišťovna. a.s.
GAPzANO
Rizika: havárie. odoizeníl živelní pojištění. vandalismus Spoluúčast: 500%. min. Kč 500000
Uzemni platnost:  CR+EVROPA
pojištěni obvodových výhledových skel (pojistná částka: 10000 CZK)
požadovaná zabezpečení vozidla: lMGBILlZER ALLIANZ
POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ?. Peovozu VOZIDLA u pojišťovny: Allianz po j i š ťovna ,  a.s.
pojistná částka v mil Kč pro škody na zdravi nebo usmrcení/pro škody na majetku poškozením nebo zničením: 70/70:

Finanční částka 3490.12 MyALD ANO 000
Havarígni pojištěni ANO 708.00 Pick-up NE 0.00
Zákonné poiištění ANO 155,00 Car Monitor NE 0 . 0 0

Silniční deň ANO 78.00 Dátničnl poplatek NE 000
Poplatek za rádio ANO 4500 Pojištění obvodových výhledovych skeí ANO 125.00
Servisni náklady ANO 656.00 Polištěnř zavazadel NE 0.00
Asistenční služba ANO 100.00 Urazové pol osob NE 000
Výměna pneumatik ANO 832.50 Tankovací karta NE 0—00

Zn.: 'em Standard Poptetek ze vedení 10000
Zimni: Standard Pojištění práv, ochrany N E  0.00

Počet: letni 4 rozměr: 205/55 R16 V Náhradní vozidlo NE o.oo
a'rnni a rozměr: 205/55 R16 H disky-_ 0 Pouštění náhr. vozit"a NE 0-00

Zaloha na PHM bez DPH NE 0.00

SPLÁTKA CELKEM Bez opi-|: 523952 CZK Nájemce má sjednané pouze služby, u nichž je
DPH: 1320,82 CZK uvedeno "ANO".
Měsíční SPLÁTKA CELKEM: 7610,44 CZK Ceny v této smlouvě ;sou uvedeny v czx.

PLACENÍ NÁJEMNÉHO. NÁJEMNÍ oeooei  A SMLUVNÍ PoomiNKv

Bankovnt qeni: Komerčnl banka a.s.. "6273016610100

Dílčí plnění se považuje za uskutečněné vždy 1 dnem v měsíci. Počátkem he,—mu se rozumí den předáni vozidla na|emcl dle Protokolu o předání a pievzetí FL Doba nájmu.
48 měsíců, počíná dnem. který byl stanoven tako počátek hágmu. Ukončeni nájmu nastává posledním dnem sjednané doby helmu. Nájemní obdobi ;e stanoveno v Protokolu
o předání a převzetí PL. Nágemce prohlašuje. že se seznámil s pojištěním PI. a souhlasí se svou výše uvedenou spoluúčastí na každé pojistné události. Nájemce podpisem
této smlouvy polvrzuie. že před letim podpisem obdržel Záznam o poskytnutí informaci týkajících se potištěná a příslušný informační dokument o polistnem produktu. Na
základě Všeobecných smluvních podminek ;e nájemce povinen p rovádě t  nutne opravy a údržbu vozidla pouze v servisech schválených pronajímatelem. Pokud nájemce
necha vozidlo opravit ;inde, než v servisu schváleném pronajímatelem. a ledna' se o polistnou událost. může mu být ze strany pogislllele zvýšena jeho smluvená spoluúčast
až na dvojnásobek.
Nedílnou součásti této smlouvy ;sou Všeobecné smluvní podmínky Full-service leasingu all-inclusive (podnikatele) verze 03/2020 a př i  předání předmětu leasingu se stane
nedilmu součástí : Protokol o předání a převzetí předmětu leasingu.
Smluvni sta-eny výslovné vylučug'i aplikací j a k ý c h k o l i v  t í n y c h  smluvních podmínek. Nájemce výslovne prohlaštue. že se s Všeobecnými smtuvnimi podmínkami Full-service
leasmgu all-incluswe (podnikaleřá) důkladně s a m é m - l -  pnrozuměi lim & považule :l pada-linky za rozumné očekávatelne a předvídatelné. a to zvlaste ve vztahu k
následugicim uslanovenlm Všeobecných smluvních podmínek bod 4.1.7. článek 9 a článek 11. Náíemce timto ve smyslu příslušných právních předpisů vyslovuge souhlas s
t ím aby mu pronajímatel vystavoval a zasílal daňové doklady (včetně pňioh) elektronicky na následlljicl e-maíl(y)z krlzkova lucie©ksusk.cz.podatelna-susk cz. Tento
souhlas se uděluje pro veškeré existujici "» budoucí smluvní vztahy mez- pronaiímatelem a nájemcem
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Použila-Jí nájemce line" pneumatiky než byl;,' předepsány pronajímatelem, pronagimate! mai pravo požadovat po nájemci zeptacenl rozdílu mezi censu skutečné odehraných
pneumatik a cenou pneumatik p ř e d e p s a n ý c h  pronajímatelem, Konkrétní znacku pneemalik v dané kategorií voli pronajímatel.
Aktivní měřiče tlaku pheumatrk nejsou součástí smlouvy a náklady budou naemcl v případě nutnosti montáže přefaklurovány

Datum podpisu: I n  J i ř í  Digitálně podepsal lng.
\: Digitally signed by Pavel Fořt g ' Jlll Šlechta

P a v e l  F o r  Date:2021.12.0217:21:30 Š '  & C h  t a  Datum: 20220133
+01 '00' 21:25:23 +0'I'00'

ALD Automotive s r o Krajská správa a údržba silnzc Karlovarsko-ho Mae
p ř ispěveová organizace

7 7 _  5315-3513 Ú L


